ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ QUANG TRUNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND

Xã Quang Trung, ngày 27 tháng 3 năm 2024

THÔNG BÁO

V/v phân công cán bộ phụ trách, điều hành

công việc của Uỷ ban nhân dân xã

Kính gửi:

- Huyện uỷ - HĐND - UBND - UBMTTQ Việt Nam huyện

An Lão;

- Các Phòng, ban, ngành, đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Các Ban, ngành, đoàn thể xã, BGH các trường, trạm Y tế;

- BLĐ các thôn;

- Các cơ quan, xí nghiệp.

 Trong thời gian qua, đồng chí Trần Xuân Thơm - Chủ tịch UBND xã

Quang Trung bị ốm, phải nằm điều trị dài ngày tại bệnh viện.

 Thực hiện Nghị quyết của Ban Thường vụ Đảng uỷ xã Quang Trung ngày

25/3/2024 và Quy chế hoạt động của Uỷ ban nhân dân xã.

 Uỷ ban nhân dân xã Quang Trung giao cho đồng chí Vũ Đức Hải - Phó

Chủ tịch UBND xã phụ trách, điều hành công việc của UBND xã trong thời gian

đồng chí Thơm điều trị bệnh cho đến khi khỏi bệnh trở lại làm việc bình thường.

 Vậy Uỷ ban nhân dân xã Quang Trung kính báo để Huyện uỷ - HĐND -

UBND - UBMTTQ Việt Nam huyện An Lão, các Phòng, ban, ngành, đoàn thể

huyện, UBND các xã, thị trấn, các ban, ngành, đoàn thể xã, BGH các trường,

trạm Y tế, BLĐ các thôn, các cơ quan, xí nghiệp biết để thuận tiện cho liên hệ

công việc./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Vũ Đức Hải

		2024-03-27T10:05:18+0700
	Việt Nam
	Vũ Đức Hải <vuduchai.al@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-27T10:10:58+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ QUANG TRUNG <vtquangtrung.al@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-27T10:11:05+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ QUANG TRUNG <vtquangtrung.al@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!